
GWEITHGAREDDAU PLANT . CHILDRENS ACTIVITIES

14/04/25 - 27/04/25

Dydd Llun
Monday 14/04/25 09:00-16:00 Chwarae Allan Am Ddim

Free Outdoor Play

Dydd Mawrth
Tuesday 15/04/25 09:00 - 15:00 Camp Chwaraeon 8-11 oed

Sport Camp 8-11 year old

Dydd Mercher
Wednesday 16/04/25 09:00 - 11:00 Blociau Bach 5-7 oed

Small Blocs 5-7 years old

Dydd Iau
Thursday 17/04/25 09:00 - 15:00 Camp Chwaraeon 8-11 oed

Sport Camp 8-11 year old

Dydd Gwener
Friday 18/04/25 AR GAU . CLOSED

Dydd Sadwrn
Saturday 19/04/25 09:00-13:00 Chwarae Allan Am Ddim

Free Outdoor Play

Dydd Sul
Sunday 20/04/25 09:00 - 9:45 Chwarae Meddal Dan Do 0 - 5 oed

Indoor Soft Play Castle 0 - 5 yrs

Dydd Llun
Monday 21/04/25 09:00-13:00 Chwarae Allan Am Ddim

Free Outdoor Play

Dydd Mawrth
Tuesday 22/04/25 09:00-15:00 Camp Chwaraeon 8-11 oed

Sport Camp 8-11 year old

Dydd Mercher
Wednesday 23/04/25 09:00-11:00 Blociau Bach 5-7 oed

Small Blocs 5-7 years old

Dydd Iau
Thursday 24/04/25 09:00-15:00 Camp Chwaraeon 8-11 oed

Sport Camp 8-11 year old

Dydd Gwener
Friday 25/04/25 09:00-16:00 Chwarae Allan Am Ddim

Free Outdoor Play

Dydd Sadwrn
Saturday 26/04/25 09:00-13:00 Chwarae Allan Am Ddim

Free Outdoor Play

Dydd Sul
Sunday 27/04/25 09:00-09:45 Chwarae Meddal Dan do

Soft Play Bouncy Castle


